DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL CLÍNICO,
ANTROPOMÉTRICO E AVALIAÇÃO DO CONSUMO ALIMENTAR EM IDOSOS COM
HIPERTENSÃO ARTERIAL NO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ-RN de autoria de MURIELE
MARQUES JOB, SAHRA BRENA DE OLIVEIRA LIBANIO, VANESSA TEIXEIRA DE LIMA
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php